..........................................................................................................................

..........................................................................................................................

.................... 

3. Μετοχικό Κεφάλαιο 

Το αρχικό μετοχικό κεφάλαιο της ελεγχομένης ανερχόταν   στο ποσό 

των δέκα οκτώ εκατομμυρίων (18.000.000) δρχ. διαιρούμενο σε 18.000  

ανώνυμες μετοχές 1.000 δρχ. εκάστης. 

Μετά  από  διαδοχικές  αυξήσεις  το  μετοχικό  κεφάλαιο  της 

εταιρείας κατά την 31 /  12 / 2000 διαμορφώθηκε   στο ποσό του  

2.000.000.000  δρχ.    διαιρούμενο σε  25.000  κοινές ανώνυμες